Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

RESULTADO Nº1/2025/PCS-COEX/DDE/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

EDITAL 36/2025, de 06 de maio de 2025EDITAL 36/2025, de 06 de maio de 2025

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

O coordenador do Curso Curso FIC - Introdução à linguagem R: Listagem e ecologia de comunidades 3 2025/1FIC - Introdução à linguagem R: Listagem e ecologia de comunidades 3 2025/1 , no uso de

suas atribuições legais, torna público o resultado final do processo seletivo.

Nº Nº NomeNome ResultadoResultado

01 Alessandra Aparecida de Santi Sabino CLASSIFICADA

02 Valdirene Reis de Souza Freire CLASSIFICADA

03 Laura Gabriele de Souza Figueiredo Reis CLASSIFICADA

04 Carlos Cesar Couto CLASSIFICADO

05 Karla Matos Correia de Araújo CLASSIFICADA

06 Danielle Gonçalves Martins de Oliveira CLASSIFICADA

07 Laríssa de Souza Benedito CLASSIFICADA

08 Luciano Henrique dos Santos CLASSIFICADO

09 Pricila Krepeki CLASSIFICADA

10 Daniel Ribeiro de Siqueira Campos CLASSIFICADO

11 Ana Beatriz Barreira Máximo CLASSIFICADA

12 Daiane Cristina da Borges CLASSIFICADA

13 Karoline Fernanda Ferreira Agostinho CLASSIFICADA

14 Anny Key de Souza Mendonça CLASSIFICADA

15 Walkyria Lisboa de Sousa CLASSIFICADA

16 Ana Beatriz Alvim Caixeiro CLASSIFICADA

17 Silvia Leticia Silvestre Martins CLASSIFICADA

Verônica Vassallo Teixeira

Coordenadoria de ExtensãoCoordenadoria de Extensão

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Veronica Vassallo TeixeiraVeronica Vassallo Teixeira , ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 26/05/2025 10:40:11.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 26/05/2025. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

555816

00e3406391

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: